
FAX 0986-33-2550 
このページを印刷してご記入後

ファックス注文してください。

FAXこ注文用絨 こ‘注文El 口 口 日

配
フリガナ 1 ［フリガナ
----------------------------------------------------------------------------------· ------------------------------------------------------

お名前 I I こ担当名
（会社名）

TEL 

郵便番号

FAX 

＠ 

こ住所
フリガナ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

閂目

商品名

※料金は下記価格表をこ確認ください。

有精卵たまこ

個数
□ 10個

□ 90個
□ 20個

□ 100個
□ 30個

□ 110個
□ 40個

□ 120個

□ 50個 □ 60個 □ 70個 □ 80個

配送希望日 月 日

希望時間帯I □ 午前中 □ 1 2~14時 □ 14~16時 □ 16~18時 □ 18~20時 □ 20~21時 □ 希望しない

■ 価格表 ※こ注文は正午までが当日発送になります。それ以降のこ注文は翌日の発送になります。

面 10個 20個 30個 40個 50個 60個

九州内 2,172円 2,722円 3,272円 3,822円 4,372円 4,922円

九州外 2,443円 2,993円 3,543円 4,093円 4,643円 5,193円

釦 70個 80個 90個 100個 110個 120個

九州内 7,094円 7,644円 8,194円 8,744円 9,294円 9,844円

九州外 7,636円 8,186円 8,736円 9,286円 9,836円 10,386円

※たまこボぶ送料、チルド代、代引き代すべてを含んだ料金となっております。

●発送はゆうパックになります。 ●チルド便で発送致します。
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霧島たまこ
｀

牧場
宮崎県都城市吉之元町5265-145 TEL0986-33-2500 FAX0986-33-2550 
営業時間／AM10:00~PM4:00
- - - --- --- _ ,, _ _ _ __ _  _ 




