

FAX 0986-33-2550

このページを印刷してご記入後
ファックス注文してください。

FAXご注文用紙

ご注文日 年 月 日

お届け先

お名前 (会社名)	フリガナ	ご担当名	フリガナ
TEL	FAX		
郵便番号	E-Mail @		
ご住所	フリガナ 都道府県		

ご注文商品

※料金は下記価格表をご確認ください。

商品名	有精卵たまご							
個数	<input type="checkbox"/> 10個	<input type="checkbox"/> 20個	<input type="checkbox"/> 30個	<input type="checkbox"/> 40個	<input type="checkbox"/> 50個	<input type="checkbox"/> 60個	<input type="checkbox"/> 70個	<input type="checkbox"/> 80個
	<input type="checkbox"/> 90個	<input type="checkbox"/> 100個	<input type="checkbox"/> 110個	<input type="checkbox"/> 120個				

配送希望日

月 日

希望時間帯

午前中 12~14時 14~16時 16~18時 18~20時 20~21時 希望しない

■ 価格表

※ご注文は正午までが当日発送になります。それ以降のご注文は翌日の発送になります。

配送先 個数	10個	20個	30個	40個	50個	60個
九州内	2,172円	2,722円	3,272円	3,822円	4,372円	4,922円
九州外	2,443円	2,993円	3,543円	4,093円	4,643円	5,193円

配送先 個数	70個	80個	90個	100個	110個	120個
九州内	7,094円	7,644円	8,194円	8,744円	9,294円	9,844円
九州外	7,636円	8,186円	8,736円	9,286円	9,836円	10,386円

※たまご代、送料、チルド代、代引き代すべてを含んだ料金となっております。

●発送はゆうパックになります。 ●チルド便で発送致します。



霧島たまご牧場

宮崎県都城市吉之元町5265-145 TEL0986-33-2500 FAX0986-33-2550
営業時間/AM10:00~PM4:00